
  柳林县高级职业中学、第一小学等单位办公设备购置 

中标公告

我中心受采购单位委托，于 2021年 04月 23日 09时 00分组织了 柳林县职业

中学、第一小学等单位办公设备购置的询价采购活动，项目编号： LZ-2021-003 ，询

价小组按照询价文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的

评定结果公告如下：

1、采购单位名称： 柳林县高级职业中学 

地址：柳林县贺昌南路 

联系人：高锦芳 

联系电话：13803488720 

2、集中采购机构：柳林县政府采购中心   

    地址：柳林县综合行政办公大楼四层  

    开标负责人：王国飞   

    联系电话 0358-4050208 

3、成交标的名称：柳林县高级职业中学、第一小学等单位办公设备购置  

4、开标时间：2021年 04月 23日 09时 00分 

5、询价公告发布时间：2021年 04月 19日 21时 03分 

6、成交结果：

成交供应商：山西超星数图教育科技有限公司  

成交金额：500,000.00 元

联系人:  江峰 

联系电话： 18234127637  

柳林县政府采购中心

2021年 4月 28日


